
 

BAXI

Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine Anmeldung vorliegt. 
Die Anmeldung einer Fahrt kann entweder telefonisch unter der Rufnummer 09631 / 79 29 899  oder online unter  www.immermobil.fahrmit-tirschenreuth.de erfolgen. Der Anmeldeschluss 
ist bei jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist zu folgenden Zeiten erreichbar: Montag bis Freitag 7.00 Uhr – 18.30 Uhr und Samstag 7.00 Uhr – 12.00 Uhr

Die voraussichtliche Abfahrtszeit an den einzelnen Haltestellen wird Ihnen bei der Buchung der Fahrt mitgeteilt. Die Ankunftszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten 
verschieben. Eine Fahrt von einer Haltestelle zu einer anderen Haltestelle ist nur in der angegebenen Reihenfolge möglich. Der Bus fährt nur die Haltestelle an, für die eine Anmeldung vorliegt. 
Die Anmeldung einer Fahrt kann entweder telefonisch unter der Rufnummer 09631 / 79 29 899  oder online unter  www.immermobil.fahrmit-tirschenreuth.de erfolgen. Der Anmeldeschluss 
ist bei jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist zu folgenden Zeiten erreichbar: Montag bis Freitag 7.00 Uhr – 18.30 Uhr und Samstag 7.00 Uhr – 12.00 Uhr

L
in

ie
 8

3
0

8
L

in
ie

 8
3

0
8

Mo-Fr Sa So

Anmeldeschluss 10:10 14:10 18:05 10:10 11:55 11:55
(Samstag) 

11:55
(Samstag) 

Fahrt 001 003 005 201 209 301 309
Marktredwitz (Bahnhof ) 11:10 15:10 19:05 11:10 17:09 11:10 17:09
Groschlattengrün 11:17 15:20 19:12 11:17 17:16 11:17 17:16
Pechbrunn 11:18 15:21 19:13 11:18 17:17 11:18 17:17
Mitterteich 11:25 15:28 19:20 11:25 17:24 11:25 17:24
Zug aus Richtung Marktredwitz 11:28 15:28 19:33 11:28 17:28 11:28 -
Zug aus Richtung Weiden 11:37 15:28 19:39 11:37 17:37 11:37 17:37
Wiesau (Bahnhof ) 11:45 15:49 19:43 11:45 17:44 11:45 17:44
Fuchsmühl 11:58 16:02 19:58 11:58 17:57 11:58 17:57
Friedenfels 12:20 16:24 20:20 12:20 18:19 12:20 18:19

Weitere Haltestellen die ebenfalls nach Anmeldung angefahren werden:

Gemeinde Haltestellen

Marktredwitz Marktredwitz (Bahnhof ), Marktredwitz (Klinikum), Marktredwitz (Neues Rathaus/KEC), Marktredwitz (Schulzentrum), Marktredwitz (Waldershofer Str.)

Waldershof Lengenfeld

Pechbrunn Groschlattengrün (Ortsmitte), Groschlattengrün (Schlößl), Pechbrunn (Ortsmitte)

Mitterteich
Großensterz (Abzw.), Großensterz (Ortsmitte), Kleinbüchlberg, Kleinbüchlberg (Abzw.), Kleinsterz, Kleinsterz (Abzw.), Mitterteich (Abzw. Martinsklause), Mit-
terteich (Eissporthalle/Freibad), Mitterteich (Großbüchlberger Str.), Mitterteich (Metzgerei Amft), Mitterteich (Oberer Markt), Mitterteich (Stiftland Reha Haas), 
Mitterteich (Unterer Markt), Oberteich

Wiesau Fichtenschacht, Kornthan, Leugas, Muckenthal, Muckenthal (Abzw.), Schönfeld, Triebendorf, Tirschnitz, Wiesau (Autohaus Schönberger), Wiesau (Bahnhof ), 
Wiesau (Egerstraße), Wiesau (Hauptstr. 66), Wiesau (Marktplatz), Wiesau (Ottobadstraße), Wiesau (Sparkasse), Wiesau (Volksschule)

Fuchsmühl Fuchsmühl (Brunner), Fuchsmühl (Fürstenhof ), Fuchsmühl (Gütterner Str.), Fuchsmühl (Jugendheim), Fuchsmühl (Kirche), Fuchsmühl (Post), Fuchsmühl (Schloß), 
Fuchsmühl (Sparkasse), Güttern, Güttern (Abzw.), Güttern (Gärtnerei), Güttern (Mühle), Herzogöd, Plattenmühle

Friedenfels Friedenfels (Frauenreuth), Friedenfels (Granitwerk), Friedenfels (Grenzbachstr.), Friedenfels (Schloßbrauerei), Friedenfels (Schönfuß), Friedenfels (Siedlung), 
Friedenfels (Steinbruckweg), Friedenfels (Trettmanns), Voitenthan, Voitenthan (Aussiedlerhof )

Mo-Fr Sa So

Anmeldeschluss 18:25
(Vortag)* 07:17 07:59 08:49 13:59 16:49 08:00 10:10 11:55 11:55

(Samstag) 
11:55

(Samstag) 
11:55

(Samstag) 

Fahrt 024 002 004 006 008 010 212 214 216 318 320 322
Friedenfels 08:59 09:49 14:59 17:49 09:00 11:10 13:44 09:00 11:10 13:44
Fuchsmühl 06:30 09:12 10:02 15:12 18:02 09:13 11:23 13:57 09:13 11:23 13:57
Wiesau (Bahnhof ) 06:43 09:23 10:13 15:23 18:13 09:23 11:35 14:13 09:23 11:35 14:13
Zug in Richtung Marktredwitz - - 09:28 10:30 15:28 18:31 09:28 11:38 14:30 09:28 11:38 14:30
Zug in Richtung Weiden 06:48 - 09:28 10:18 15:28 18:18 09:28 - 14:18 09:28 - 14:18
Mitterteich 08:17 09:35 10:25 15:35 18:25 09:35 11:47 14:25 09:35 11:47 14:25 
Pechbrunn 08:23 09:41 10:31 15:41 18:31 09:41 11:53 14:31 09:41 11:53 14:31
Groschlattengrün (Schlößl) 08:24 09:42 10:32 15:42 18:32 09:42 11:54 14:32 09:42 11:54 14:32
Marktredwitz (Bahnhof ) 08:32 09:49 10:39 15:49 18:39 09:50 12:02 14:40 09:50 12:02 14:40

Weitere Haltestellen die ebenfalls nach Anmeldung angefahren werden:

Gemeinde Haltestellen

Friedenfels Friedenfels (Frauenreuth), Friedenfels (Granitwerk), Friedenfels (Grenzbachstr.), Friedenfels (Schloßbrauerei), Friedenfels (Schönfuß), Friedenfels (Siedlung), 
Friedenfels (Steinbruckweg), Friedenfels (Trettmanns), Voitenthan, Voitenthan (Aussiedlerhof )

Fuchsmühl Fuchsmühl (Brunner), Fuchsmühl (Fürstenhof ), Fuchsmühl (Gütterner Str.), Fuchsmühl (Jugendheim), Fuchsmühl (Kirche), Fuchsmühl (Post), Fuchsmühl (Schloß), 
Fuchsmühl (Sparkasse), Güttern, Güttern (Abzw.), Güttern (Gärtnerei), Güttern (Mühle), Herzogöd, Plattenmühle

Wiesau Fichtenschacht, Kornthan, Leugas, Muckenthal, Muckenthal (Abzw.), Schönfeld, Triebendorf, Tirschnitz, Wiesau (Autohaus Schönberger), Wiesau (Bahnhof ), 
Wiesau (Egerstraße), Wiesau (Hauptstr. 66), Wiesau (Marktplatz), Wiesau (Ottobadstraße), Wiesau (Sparkasse), Wiesau (Volksschule)

Mitterteich
Großensterz (Abzw.), Großensterz (Ortsmitte), Kleinbüchlberg, Kleinbüchlberg (Abzw.), Kleinsterz, Kleinsterz (Abzw.), Mitterteich (Abzw. Martinsklause), Mitterteich 
(Eissporthalle/Freibad), Mitterteich (Großbüchlberger Str.), Mitterteich (Metzgerei Amft), Mitterteich (Oberer Markt), Mitterteich (Stiftland Reha Haas), Mitterteich 
(Unterer Markt), Oberteich

Pechbrunn Groschlattengrün (Ortsmitte), Groschlattengrün (Schlößl), Pechbrunn (Ortsmitte)

Waldershof Lengenfeld

Marktredwitz Marktredwitz (Bahnhof ), Marktredwitz (Klinikum), Marktredwitz (Neues Rathaus/KEC), Marktredwitz (Schulzentrum), Marktredwitz (Waldershofer Str.)

BAXI - Linie 8308
Marktredwitz - Pechbrunn - Mitterteich - Wiesau - Fuchsmühl - Friedenfels

BAXI - Linie 8308
Friedenfels - Fuchsmühl - Wiesau - Mitterteich - Pechbrunn - Marktredwitz

Fallen der 24.12. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.
Zwischen allen Haltestellen innerhalb einer Ortschaft, ist eine Unterwegsbedienung in beide Richtungen ausgeschlossen.

Fallen der 24.12. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.
Zwischen allen Haltestellen innerhalb einer Ortschaft, ist eine Unterwegsbedienung in beide Richtungen ausgeschlossen.

* Für diese Fahrt am Montag gilt folgender Anmeldeschluss: Samstag, 11:50 Uhr!

So

L
in

ie
 8

3
0

8So


